fol.

adi 24 genaro 1571

Mr Galeazo Tonsis de dar per tanti a lui in credito in questo in fol. 56 per saldo di quella	L. 56,19,6
Et de dar adi 31 genaro 1571 per tanti ric. per una pelle di bove, et per il valo- rende suo peso	L. 27,14
Et de dar adi 8 febraro 1571 ric. da li heredi di Antonio Maria di Brazzi brenta- dor apar in questo a fol. 14	L. 24
Et de dar adi 10 febraro ric. per elemosina dalla Magn. Comunita di Cremona per elemosina	L. 30
Et de dar adi 20 febraro ric. da li heredi del sig. Conte Pietro Granello a conto di un legato	L. 287,10
Et de dar adi 4 di marzo receputi dalla heredi del sig. Hieronimo Sforzosi	

contati per il sig. cavagliero Paterno

L. 297,10

Et de dar fu adi 26 di genaro si habeno dalli SS. Regenti del hospital grande
di Cremona per accomodar la chiesa

L. 186

L. 909,13,6

fol. 60

adi 31 genaro 1571

Sig. Annibale da fronte de haver per tanti posti in debito a mr. Galeazo Tonsis
la contronotata partita qual si era posta in error al presente partito L. 27,14

Et de haver adi 15 febraro per pesi sei de olio de oliva al sig. Francesco
Trolio apar boleta

L. 34,10

Et de haver adi 21 febraro contati a don Lodovico Cicognara per br. 216 tela

L. 86,14

Et de haver adi 15 marzo contati a mr. Valerio Seragio becharo per saldo L. 73,17

Et de haver adi 31 marzo per brente 4 di vino come apare boletta

L. 13

Et de haver adi 31 marzo pagati a mr. Lodovico Cicognara per br. 91 tela per
canise

L. 36,8

Et de haver adi 2 aprile pagati a Elisabetta di per fitto della casa scosso
da Cesar Donara

L. 11

Et de haver adi 2 aprile contati a mr. Galeazo Tonsis per restitutione di una bo-
letta che si hebbe ad rationem reddendam

L. 200

Et de haver adi 29 aprile contati a Battista Brentador per st. 12 de vino et porta-
dura

L. 16,16

Et de dar adi 29 detto per duipesi de olio de oliva computato la portadura L. 14,2

Et de dar adi 29 detto per tanti a esse in debito a lui in questo a fol. 62

L. 593,11,9

L. 1108,2,3

fol.

adi 23 genaro 1571

Sig. Annibale Golferanni de dar per tanti a esse in credito nel presente libro
per saldo a fol. 58

L. 134,6,7

Et de dar adi 31 di genaro 1571 ric. per una pelle di bove venduta a L. 4 il peso
detrahendo de tarra L. 5 per tutta la somma del peso et più pesi 3 L. 8 di sevo
a L. 3,16 per peso

L. 27,14

Et de dar adi 31 genaro ric. per elemosine et altri come apare il recipiat

L. 121,9,9

Et de dar adì 14 marzo ric. da li heredi di mr. Gabriele Malagavazzo contati per
il sig. Ongaretto degli Ongaretti L. 50 64